1D DOC : 7496205

OTORGA AUTORIZACION PARA TRABAJAR A
TURISTA QUE INDICA

RESOLUCION EXENTA N° 28263

Subsecretaria delnterlur
Departamenta de Extranjerfa y Migracién
Seccidn Atenclén de Publico

VISTO:

SANTIAGO, 23 de Febrero de 2015

Estos antecedentes y
CONSIDERANDO:

Lo dispuesto en los articulos 13, 100, 125, y 131 del 0.5. 597 de 1984 que aprobd el Reglamento
de Extranjeria, y el D.S. 296 de 19395 modificado por el D.S. 745 de 1995, todos del Ministerio del
Interior, y en la Reselucion N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repubiica.

RESUELVO:

1.- AUTORIZASE, al extranjero don Daniel PARDO VAZQUEZ de nacionalidad ESPANOLA, que
ingresé al pais en calidad de turista el 2t de Febrero de 2015 premunide de PASAPORTE
ORDINARIO de ESPARA N°AAJ445643, para realizar actividades remuneradas por el plazo de
treinta dfas, vélido desde el 23/02/2015 hasta 25/03/2015

Contratade por: FRIDAMA CHILE SPA

2.- PAGUESE por el interesado los derechos correspondientes a la autorizacién concedida,
correspondientes a la suma de $ 61.082.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y
Policia Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe d¢l Departamento de Extranjeria y Migracién

ﬂﬁw E 0
¥ lfigracios

sy BAETAZA LINDERMANN

aog

N° Int.: 5276402
[671]23/02/2015

Distribugién: . !
1. POLICIA INVESTIGACIO = G ILE .. sfld ooy IBLICO
2. Ministerio del Interior y Segurjda‘ﬁ?:ilﬁglsﬁffsgué ér:é?geﬂﬁteﬁg%epanamenm de Extrenjeria y Migracion/Area Oficina de
Partes



